
 

Kętrzyn, dnia 24.12.2014r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 
znak: ZIN.271.59.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.59.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 

 
 

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 
 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 280/2014 z dnia 

04.11.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 

komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, 

znak post. ZIN.271.59.2014, proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3, jako oferty 

najkorzystniejszej, złoŜonej przez Wykonawcę:  

PGE OBRÓT SA, 35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 

Adres do korespondencji: PGE OBRÓT SA Oddział z siedzibą w SkarŜysku –Kamiennej, 

26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 51 

cena ofertowa brutto: 4.034.717,29 zł 

termin płatności faktury: 21 dni 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak post. ZIN.271.59.2014 wpłynęło 5 ofert:  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

Termin 
płatności 
faktury 

1. TAURON SprzedaŜ Sp. z o.o.  
30-471 Kraków, ul. Łagiewnicka 60 

Cena netto 3.393.419,10 zł  
VAT 23%- 780.486,38 zł 

Cena  brutto:4.173.905,48 zł 
 

30 dni 

2. 
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk  

Cena netto 3.400.491,68 zł  
VAT 23%- 782.113,08 zł 

Cena brutto:4.182.604,76 zł  
30 dni 

3. 

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w SkarŜysku –Kamiennej 
26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 51 

Cena netto: 3.280.257,98 zł  
VAT 23%- 754.459,31 zł 

Cena brutto 4.034.717,29 zł 
21 dni 

4. PKP Energetyka SA 
00-681 Warszawa, ul. HoŜa 63/67 

Cena netto 3.607.010,70 zł  
VAT 23%- 829.612,46 zł 

Cena  brutto:4.436.623,16 zł 
30 dni 

5.  ENEA S.A. 
60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

Cena netto 3.403.018,57 zł  
VAT 23%- 782.694,27 zł 

Cena  brutto:4.185.712,84 zł 
21 dni 

  
 
 
 



 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu. 

 Zamawiający w pkt 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie się 

kierował następującymi kryteriami:  cena – 95% oraz  termin płatności faktury – 5%. 

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 95% 

Liczba pkt w kryterium 
termin płatności faktury 

5% 

Łączna ilość 
pkt  

1. 
TAURON SprzedaŜ Sp. z o.o.  
30-471 Kraków, ul. Łagiewnicka 
60 

4.034.717,29 zł  
4.173.905,48 zł x 100 pkt x 
95% = 91,83 pkt 

30 dni 
30 dni x 5= 5 pkt  

96,83 pkt 

2. 
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk  

4.034.717,29 zł  
4.182.604,76 zł x 100 pkt x 
95% = 91,64 pkt 

30 dni 
30 dni x 5= 5 pkt 96,64 pkt 

3. 

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 
6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w SkarŜysku –
Kamiennej 
26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. 
Al. M.J. Piłsudskiego 51 

4.034.717,29 zł  
4.034.717,29 zł x 100 pkt x 
95% = 95 pkt 

21 dni 
30 dni x 5= 3,5 pkt 

98,50 pkt 

4. PKP Energetyka SA 
00-681 Warszawa, ul. HoŜa 63/67 

4.034.717,29 zł  
4.436.623,16 zł x 100 pkt x 
95% = 86,39 pkt 

30 dni 
30 dni x 5= 5 pkt 91,39 pkt 

5.  ENEA S.A. 
60-201 Poznań, ul. Górecka 1 

4.034.717,29 zł  
4.185.712,84 zł x 100 pkt x 
95% = 91,57 pkt 

21 dni 
30 dni x 5= 3,5 pkt 

95,07 pkt 

 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca nr 3 PGE OBRÓT SA, 

35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6, adres do korespondencji: PGE OBRÓT SA, Oddział z siedzibą w 

SkarŜysku –Kamiennej,  26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 51. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 do realizacji zadania „Dostawa 

energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury  

i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

            

 

                 Przewodnicząca        

                        Komisji Przetargowej 

                     (-) Marzena Stępień 

    

             Zatwierdził:                   

 Z up. Burmistrza Miasta 

    (-)  Andrzej Degórski 

 Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 
 


